
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°fJ..t../, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais. nos termos da Resolução n' 079/93, e conforme consta do Processo
nO OOO.659/95-CLDF,

RESOLVE:

Dep

NOMEAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO 12.141-65,
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Desenvolvimento de
Recursos Humanos, da Diretoria de Recursos da Primeira Secretaria.


